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Miasto Kraków przygotowuje dokumentację projektową dla rozbudowy i przebudowy ulic Na Błonie i
Jesionowej. Inwestycja obejmuje poprawę bezpieczeństwa, infrastruktury pieszej i układu drogowego.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców na spotkanie informacyjne z udziałem
projektanta. W jego trakcie zaprezentowane zostaną założenia projektu, a uczestnicy będą mogli
zadać pytania oraz zgłosić swoje uwagi i opinie.

Spotkanie odbędzie się w czwartek, 11 czerwca, o godz. 17.00, w XVIII Liceum
Ogólnokształcącym na ul. Na Błonie 15b.

Informacje o planowanej inwestycji

Przedmiotem opracowania jest koncepcja wielowariantowej rozbudowy i przebudowy układu
drogowego ulic Na Błonie oraz Jesionowej, wraz z analizą możliwości połączenia Bronowic i Woli
Justowskiej w ramach „Programu budowy chodników”.

Celem projektu jest analiza możliwości realizacji inwestycji, poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego – w szczególności pieszych – uporządkowanie układu komunikacyjnego oraz usprawnienie
odwodnienia terenu.

Opracowanie ma charakter koncepcyjny i wielowariantowy, co oznacza, że przedstawiono kilka
alternatywnych rozwiązań projektowych różniących się m.in. organizacją przekroju ulicy, lokalizacją
chodników oraz sposobem prowadzenia ruchu.

Zakres projektu obejmuje w szczególności:

rozbudowę dróg gminnych nr 602893K (ul. Na Błonie) oraz nr 602537K (ul. Jesionowa)
budowę i/lub przebudowę chodników dla pieszych
budowę i przebudowę zjazdów indywidualnych i publicznych
budowę poboczy drogowych
budowę systemu odwodnienia terenu (kanalizacja deszczowa wraz z wpustami i studniami)
budowę oświetlenia ulicznego w technologii LED wraz z infrastrukturą kablową
przebudowę kolidującej infrastruktury technicznej uzbrojenia terenu
budowę kanału technologicznego
wprowadzenie rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego, w tym przejść dla
pieszych oraz dostosowania infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Szczegółowe informacje o planowanej inwestycji, w tym dokumentacja projektowa, są dostępne na
stronie internetowej zdmk.krakow.pl.

Uwagi i opinie do projektu można zgłaszać drogą mailową na adres: dialog@zdmk.krakow.pl w
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terminie do 25 czerwca.


